

## Mega Wash Holding ApS

Frostvej 1B  
7100 Vejle

CVR-nr. 42 92 74 57

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/03 2023

---

Christian Wienke Christiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mega Wash Holding ApS  
Frostvej 1B  
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 92 74 57  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Christian Wienke Christiansen, direktør  
Thomas Stockholm Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.016.948, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.386.366.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Koncernen har i 2023 frasolgt sin emballagevaskaktivitet hvilket påvirker resultatet for 2023 positivt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.125)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.019.369</u>	<u>1.667.381</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.016.244</b>	<b>1.662.381</b>
Skat af årets resultat		<u>704</u>	<u>1.100</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.016.948</b>	<b>1.663.481</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.019.369	1.667.381
Overført resultat		<u>(2.421)</u>	<u>(3.900)</u>
		<b>1.016.948</b>	<b>1.663.481</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	4.492.687	3.473.318
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.492.687</u>	<u>3.473.318</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.492.687</u>	<u>3.473.318</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.095	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		71.916	376.340
<b>Tilgodehavender</b>		<u>95.011</u>	<u>376.340</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>95.011</u>	<u>376.340</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.587.698</u>	<u>3.849.658</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.686.750	1.667.381
Overført resultat		1.659.616	1.662.037
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.386.366</u></b>	<b><u>3.369.418</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.120	100.000
Selskabsskat		71.212	375.240
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>201.332</u></b>	<b><u>480.240</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>201.332</u></b>	<b><u>480.240</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.587.698</u></b>	<b><u>3.849.658</u></b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.667.381	1.662.037	3.369.418
Årets resultat	0	1.019.369	(2.421)	1.016.948
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>2.686.750</b>	<b>1.659.616</b>	<b>4.386.366</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.805.937	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.805.937</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.805.937</u>	<u>1.805.937</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.667.381	0
Årets resultat	<u>1.019.369</u>	<u>1.667.381</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>2.686.750</u>	<u>1.667.381</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>4.492.687</b></u>	<u><b>3.473.318</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mega Wash A/S	Vejle	100 %	4.392.687	1.019.369
Mega Wash Emballage A/S	Vejle	100 %	100.000	0

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.